HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 05/2019

Cédigo|Data Descri¢do TIPO DO TITULO Débito Crédito Saldo

7.723.080,93
208 | 02/05/2019 |DISTRIBUIDORA J&M PAPELARIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.877,41 7.719.203,52
208 | 02/05/2019 [MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.568,00 7.713.635,52
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.422,26 7.711.213,26
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 33,66 7.711.179,60
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 10,26 7.711.169,34
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 75.050,28 7.636.119,06
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 839,42 7.635.279,64
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 3.200,00 7.632.079,64
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 661,92 7.631.417,72
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 461,30 7.630.956,42
217 |02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.136,02 7.629.820,40
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 897,17 7.628.923,23
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 318,71 7.628.604,52
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 289,13 7.628.315,39
217 | 02/05/2019 [INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 485,60 7.627.829,79
217 | 02/05/2019 |INDSH - SEDE ADMINISTRATIVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.873,10 7.624.956,69
210 | 02/05/2019 |VIVO S.A. DESPESAS RS 200,00 7.624.756,69
208 | 02/05/2019 |BIDENTAL MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.795,00 7.622.961,69
208 | 02/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26.210,60 7.596.751,09
208 | 03/05/2019 [MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 562,20 7.596.188,89
208 | 06/05/2019 |H K COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.900,00 7.591.288,89
208 | 06/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.482,70 7.580.806,19
210 | 06/05/2019 |VIVO S.A. DESPESAS RS 100,00 7.580.706,19
216 | 06/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 883,05 7.579.823,14
200 | 06/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  562.459,67 7.017.363,47
216 | 07/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 832,30 7.016.531,17
200 | 07/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  276.097,91 6.740.433,26
201 | 07/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 92.365,49 6.648.067,77
203 | 08/05/2019 |CDIP - CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA CONTRATOS RS 18.770,00 6.629.297,77
216 | 08/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 6.629.287,62
200 | 08/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 43.486,17 6.585.801,45
208 | 09/05/2019 |OMNIEL CONSULT LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.950,00 6.583.851,45
208 | 09/05/2019 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.000,00 6.576.851,45
208 | 09/05/2019 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.920,50 6.559.930,95
208 | 09/05/2019 |[FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.430,00 6.558.500,95
208 | 09/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 657,12 6.557.843,83
208 | 09/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.705,02 6.553.138,81
208 | 09/05/2019 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.412,90 6.537.725,91
208 | 09/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.650,00 6.532.075,91
208 | 09/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 619,99 6.531.455,92
208 | 09/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.448,40 6.530.007,52
208 | 09/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.545,97 6.519.461,55
208 | 09/05/2019 |CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.800,00 6.517.661,55
216 | 09/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 260,70 6.517.400,85
216 | 09/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 274,05 6.517.126,80
200 | 09/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 77.966,12 6.439.160,68
208 | 09/05/2019 |CEPAM CENTRO DE ESTUDOS DE PSICOLOGIA DO AMAZONAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 468,00 6.438.692,68
200 | 09/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 8.237,93 6.430.454,75
208 | 10/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.293,07 6.427.161,68
208 | 10/05/2019 |DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 666,00 6.426.495,68
208 | 10/05/2019 |DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 666,00 6.425.829,68
208 | 10/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.186,30 6.424.643,38
208 | 10/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.546,56 6.423.096,82
208 | 10/05/2019 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 728,91 6.422.367,91
208 | 10/05/2019 |[DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.291,80 6.415.076,11
208 | 10/05/2019 |F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 415,00 6.414.661,11
208 | 10/05/2019 |[RPV DA AMAZONIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.593,00 6.413.068,11
208 | 10/05/2019 [MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 89,48 6.412.978,63
208 | 10/05/2019 |[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.575,84 6.411.402,79
216 | 10/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 6.411.392,64
216 | 10/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 27,65 6.411.364,99
200 | 10/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES | RS 21.491,33 6.389.873,66
200 | 10/05/2019 [LUA HENRIQUE SILVA DA ROCHA SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.000,00 6.388.873,66
217 | 10/05/2019 |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMEF DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 123,04 6.388.750,62
202 | 13/05/2019 |SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 9.708,20 6.379.042,42
208 | 13/05/2019 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 29.577,00 6.349.465,42
208 | 13/05/2019 |ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.368,64 6.346.096,78
208 | 13/05/2019 |DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.038,60 6.334.058,18
208 | 13/05/2019 |[FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.430,00 6.332.628,18
216 | 13/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 23,70 6.332.604,48
216 | 13/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 60,90 6.332.543,58
200 | 13/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 9.490,84 6.323.052,74
216 | 14/05/2019 |[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 202,45 6.322.850,29
200 | 14/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 24.997,84 6.297.852,45
210 | 14/05/2019 |VIVO S.A. DESPESAS RS 100,00 6.297.752,45
203 | 14/05/2019 |RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 84.735,00 6.213.017,45
205 | 14/05/2019 |AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMITADA CONTRATOS RS 67.572,00 6.145.445,45
100 | 15/05/2019 |RECEBIMENTO SUSAM Receita RS 5.500.000,00 11.645.445,45
200 | 15/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 7.285,23 11.638.160,22
216 | 15/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 92,80 11.638.067,42
203 | 15/05/2019 |[BIONEXO DO BRASIL SA CONTRATOS RS 4.000,00 11.634.067,42
208 | 15/05/2019 |IAMILES DA SILVA MORAES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.347,00 11.629.720,42
200 | 15/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.453,09 11.628.267,33
205 | 15/05/2019 [GAAP ANESTESIOLOGISTAS ASSOCIADOS PAULISTA S/S CONTRATOS RS 343.849,50 11.284.417,83
205 | 15/05/2019 [IETI - AM INSTITUTO DE ENFERMEIROS INTENSIVISTAS DO AMAZONAS LTDA CONTRATOS RS 42.337,95 11.242.079,88
205 | 15/05/2019 |IETI - AM INSTITUTO DE ENFERMEIROS INTENSIVISTAS DO AMAZONAS LTDA CONTRATOS RS 42.337,95 11.199.741,93
205 | 15/05/2019 [IETI - AM INSTITUTO DE ENFERMEIROS INTENSIVISTAS DO AMAZONAS LTDA CONTRATOS RS 78.038,20 11.121.703,73
205 | 15/05/2019 |SOCIEDADE DE PEDIATRIA CLINICA DO AMAZONAS S/S LTDA CONTRATOS RS  440.365,75 10.681.337,98
208 | 16/05/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.008,32 10.670.329,66
208 | 16/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.700,00 10.658.629,66
208 | 16/05/2019 |[FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.980,00 10.656.649,66
200 | 16/05/2019 |[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 7.174,23 10.649.475,43
208 | 16/05/2019 |VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.154,51 10.645.320,92
216 | 16/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 38,95 10.645.281,97
205 | 16/05/2019 |BRASIL TMI SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS  187.700,00 10.457.581,97
208 | 16/05/2019 |KINECT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.766,67 10.443.815,30
208 | 17/05/2019 |[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.227,50 10.433.587,80
208 | 17/05/2019 |M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.542,72 10.431.045,08
208 | 17/05/2019 |PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 375,00 10.430.670,08
208 | 17/05/2019 |DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57.854,45 10.372.815,63
208 | 17/05/2019 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.383,50 10.370.432,13
208 | 17/05/2019 |VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 508,00 10.369.924,13
208 | 17/05/2019 |DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.558,30 10.353.365,83




208 | 17/05/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.034,88 10.352.330,95
208 |17/05/2019 [MAGALHAES COMERCIO DE PAPELARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 89,48 10.352.241,47
200 |17/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.563,40 10.348.678,07
216 |17/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 10.348.667,92
208 | 17/05/2019 [CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.262,48 10.346.405,44
205 | 17/05/2019 [QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 146.406,00 10.199.999,44
205 |20/05/2019 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 300,00 10.199.699,44
208 | 20/05/2019 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.249,00 10.194.450,44
208 | 20/05/2019 [MARQUEZANI COM PROD INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.595,00 10.186.855,44
208 | 20/05/2019 [MARQUEZANI COM PROD INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.990,00 10.182.865,44
201 | 20/05/2019 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 97.164,06 10.085.701,38
208 | 20/05/2019 [KAELY CERTIFICACAOQ DIGITAL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 330,00 10.085.371,38
208 | 20/05/2019 [MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.093,88 10.073.277,50
208 | 21/05/2019 [MARQUEZANI COM PROD INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.260,00 10.072.017,50
208 | 21/05/2019 [FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.434,39 10.065.583,11
208 |21/05/2019 [AM MEDICAL COM DE MEDIC E PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.929,70 10.059.653,41
208 | 21/05/2019 [DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.408,72 10.049.244,69
208 | 21/05/2019 [MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.243,10 10.045.001,59
208 | 21/05/2019 [ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.681,33 10.043.320,26
203 | 21/05/2019 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 700,00 10.042.620,26
203 | 21/05/2019 [LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 3.000,00 10.039.620,26
200 |21/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.416,97 10.038.203,29
208 | 21/05/2019 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 46.837,73 9.991.365,56
205 | 21/05/2019 [PULSAR CLINICA CARDIOLOGICA LIMITADA - M CONTRATOS RS 4.603,34 9.986.762,22
205 | 21/05/2019 [COOPENURE - SOCIEDADE DOS ENFERMEIROS DE URGENCIA E EMERGENCIA DO AMAZONAS [CONTRATOS RS 347.198,08 9.639.564,14
205 |21/05/2019 [CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS 65.460,38 9.574.103,76
205 | 21/05/2019 [INSTITUTO DE TERAPIA INTENSIVA DO ESTADO DO AM CONTRATOS RS  182.796,34 9.391.307,42
205 |21/05/2019 [SOCIEDADE DE CLINICA MEDICA DO AMAZONAS CONTRATOS RS 404.366,80 8.986.940,62
203 | 21/05/2019 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 22.524,00 8.964.416,62
203 | 21/05/2019 [BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 47.716,32 8.916.700,30
200 | 22/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 247,90 8.916.452,40
200 |22/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 779,02 8.915.673,38
216 |22/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 8.915.663,23
217 | 23/05/2019 [KARINA ARAUJO DO ROSARIO ZAMPROGNA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 15,60 8.915.647,63
216 | 23/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 60,90 8.915.586,73
217 | 23/05/2019 [LUDIMILA ALVES DA COSTA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 137,35 8.915.449,38
217 | 23/05/2019 [JANAINA PAULO DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 193,16 8.915.256,22
217 | 23/05/2019 [FRANCISCA ROSIANE PEREIRA DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 232,59 8.915.023,63
217 | 23/05/2019 [LUDIMILA ALVES DA COSTA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 251,59 8.914.772,04
217 |23/05/2019 [LUCIA POLLETI DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 323,44 8.914.448,60
217 | 23/05/2019 [JANAINA PAULO DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 347,36 8.914.101,24
217 | 23/05/2019 [KARINA ARAUJO DO ROSARIO ZAMPROGNA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 634,09 8.913.467,15
217 | 23/05/2019 [JANAINA PAULO DE SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 684,20 8.912.782,95
217 |23/05/2019 [LUCIA POLLETI DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 748,61 8.912.034,34
217 | 23/05/2019 [FRANCISCA ROSIANE PEREIRA DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.638,35 8.910.395,99
208 | 23/05/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 881,80 8.909.514,19
208 | 23/05/2019 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 968,52 8.908.545,67
208 | 23/05/2019 [CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.143,32 8.906.402,35
208 | 23/05/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.902,05 8.902.500,30
208 | 23/05/2019 [ULTRAFARMA COM PROD FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.314,20 8.895.186,10
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.461,05 8.893.725,05
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 10,00 8.893.715,05
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 65,30 8.893.649,75
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 85,88 8.893.563,87
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 90,00 8.893.473,87
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 169,14 8.893.304,73
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 174,86 8.893.129,87
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 179,52 8.892.950,35
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 194,45 8.892.755,90
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 194,45 8.892.561,45
201 | 23/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 200,79 8.892.360,66
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.062,15 8.891.298,51
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.264,32 8.890.034,19
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.406,22 8.887.627,97
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.510,69 8.885.117,28
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.536,69 8.882.580,59
200 | 23/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.741,26 8.879.839,33
208 | 24/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.837,06 8.869.002,27
208 | 24/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 45.551,07 8.823.451,20
208 | 24/05/2019 [HENRY EQ ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.760,00 8.817.691,20
208 | 24/05/2019 [HENRY EQ ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.080,00 8.795.611,20
208 | 24/05/2019 [PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.000,00 8.794.611,20
208 | 24/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.097,98 8.790.513,22
208 | 24/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.366,96 8.785.146,26
208 | 24/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.591,06 8.781.555,20
216 | 27/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 36,10 8.781.519,10
208 | 27/05/2019 [CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.964,08 8.774.555,02
217 | 27/05/2019 [CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO AMAZONAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 938,67 8.773.616,35
208 | 27/05/2019 [F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.469,32 8.771.147,03
208 | 27/05/2019 [F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14.271,59 8.756.875,44
208 | 27/05/2019 [FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.241,00 8.751.634,44
200 |27/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.258,64 8.750.375,80
205 | 27/05/2019 |G E M SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS  191.708,44 8.558.667,36
208 | 27/05/2019 [INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.885,00 8.551.782,36
208 | 27/05/2019 [M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.550,00 8.550.232,36
208 | 27/05/2019 [TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.600,00 8.543.632,36
208 | 27/05/2019 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.666,70 8.538.965,66
208 | 27/05/2019 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 657,50 8.538.308,16
208 | 27/05/2019 [VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.287,70 8.527.020,46
208 | 27/05/2019 [WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.000,00 8.508.020,46
208 | 27/05/2019 [YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 628,50 8.507.391,96
200 | 28/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.416,64 8.505.975,32
216 | 28/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 8.505.965,17
208 | 28/05/2019 [KINECT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.766,67 8.492.198,50
200 |29/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.656,94 8.489.541,56
200 |29/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.511,42 8.487.030,14
201 | 29/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 247,29 8.486.782,85
201 | 29/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 245,41 8.486.537,44
201 | 29/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 0,03 8.486.537,41
216 | 29/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 8.486.527,26
203 |30/05/2019 [CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 4.500,00 8.482.027,26
203 |30/05/2019 [FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL CONTRATOS RS 4.692,50 8.477.334,76
205 |30/05/2019 [ICEA - INSTITUTO DE CIRURGIA DO ESTADO DO AMAZONAS CONTRATOS RS 10.736,44 8.466.598,32
205 |30/05/2019 [CLINICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS CONTRATOS RS 41.000,00 8.425.598,32
205 |30/05/2019 [ICEA - INSTITUTO DE CIRURGIA DO ESTADO DO AMAZONAS CONTRATOS RS 44.287,81 8.381.310,51
217 |30/05/2019 [SEBASTIAO BIMARQUES DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 10,43 8.381.300,08




217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 40,00 8.381.260,08
217 |30/05/2019 [JONATA ANDRADE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 57,91 8.381.202,17
216 |30/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 60,90 8.381.141,27
217 |30/05/2019 [SEBASTIAO BIMARQUES DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 68,75 8.381.072,52
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 86,90 8.380.985,62
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 239,80 8.380.745,82
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 249,39 8.380.496,43
217 |30/05/2019 [FRANCISCO JOSE MINGRONE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 252,45 8.380.243,98
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 330,02 8.379.913,96
217 |30/05/2019 [FRANCISCO JOSE MINGRONE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 330,58 8.379.583,38
210 |30/05/2019 [VIVO S.A. DESPESAS RS 400,00 8.379.183,38
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 547,00 8.378.636,38
217 |30/05/2019 [SEBASTIAO BIMARQUES DA SILVA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 575,59 8.378.060,79
217 |30/05/2019 [FRANCISCO JOSE MINGRONE DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 735,21 8.377.325,58
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.875,70 8.375.449,88
217 |30/05/2019 [THAYANE CRISTINA SANTOS SOUZA DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.000,00 8.373.449,88
217 |30/05/2019 [SERGIO LUIZ DA LUZ DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 2.292,80 8.371.157,08
202 |30/05/2019 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 45.934,40 8.325.222,68
208 |30/05/2019 [F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 430,00 8.324.792,68
208 |30/05/2019 [BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 584,00 8.324.208,68
208 |30/05/2019 [DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 8.323.608,68
208 |30/05/2019 [CARTUR COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.235,52 8.321.373,16
208 |30/05/2019 [VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.383,50 8.318.989,66
208 |30/05/2019 [FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE-EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.833,48 8.316.156,18
208 |30/05/2019 [CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.600,00 8.312.556,18
208 |30/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.097,97 8.308.458,21
208 |30/05/2019 |[MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.385,17 8.304.073,04
208 |30/05/2019 [SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.366,96 8.298.706,08
208 |30/05/2019 [MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.568,00 8.293.138,08
208 |30/05/2019 [DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.189,18 8.284.948,90
100 | 15/05/2019 [RECEBIMENTO SUSAM Receita RS 2.951.349,00 11.236.297,90
102 |31/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO DEVOLUCAO DE SALARIO RS 1.537,24 11.237.835,14
216 |31/05/2019 [BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 11.237.831,19
208 |31/05/2019 [INFO STORE COMPUTADO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 375,00 11.237.456,19
208 |31/05/2019 [A. M. MOURA DOS SANT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 204,51 11.237.251,68
208 |31/05/2019 [A. M. MOURA DOS SANT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 202,02 11.237.049,66
208 |31/05/2019 [F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 210,00 11.236.839,66
208 |31/05/2019 [ARAUJO COMERCIO DE P MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.249,50 11.235.590,16
208 | 31/05/2019 [CASA DO ELETRICISTA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 183,60 11.235.406,56
208 |31/05/2019 [F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 665,00 11.234.741,56
208 |31/05/2019 [F. MARTINS DE SOUZA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 295,00 11.234.446,56
208 |31/05/2019 [EMPREENDIMENTOS PAGU MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 369,95 11.234.076,61
208 |31/05/2019 [EXEMPLUS COMERCIAL | MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 122,75 11.233.953,86
208 |31/05/2019 [R. A. DE LIMA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 120,00 11.233.833,86
208 |31/05/2019 [FLM ADMINISTRACAO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 11.233.633,86
208 |31/05/2019 [AUTO POSTO OZIVAL XI DESPESAS RS 200,00 11.233.433,86
208 |31/05/2019 [ALVES LIRA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 262,00 11.233.171,86
208 |31/05/2019 [VARIEDADES SALMO 91 MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 26,97 11.233.144,89
214 |31/05/2019 [FUNDO FIXO DESPESAS RS 78,00 11.233.066,89
208 |31/05/2019 [J S DO VALE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 112,00 11.232.954,89
210 |31/05/2019 [VIVO DESPESAS RS 200,00 11.232.754,89
217 |31/05/2019 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 64,65 11.232.690,24
208 |31/05/2019 [INFO STORE COMPUTADO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 284,00 11.232.406,24
208 |31/05/2019 [AMAZON COMBUSTIVEIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 40,00 11.232.366,24
208 |31/05/2019 [RPV DA AMAZONIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 51,55 11.232.314,69
208 |31/05/2019 [TRADINF DERIVADOS DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 211,98 11.232.102,71
208 |31/05/2019 [TRADINF DERIVADOS DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 236,44 11.231.866,27
214 |31/05/2019 [CORREIOS DESPESAS RS 15,60 11.231.850,67
217 |31/05/2019 [UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 15,69 11.231.834,98
208 |31/05/2019 [RYMO IMAGEM E PRODUT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 333,00 11.231.501,98
208 |31/05/2019 [AMAZON COMBUSTIVEIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,00 11.231.401,98
208 |31/05/2019 [AMAZON COMBUSTIVEIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,00 11.231.301,98
208 |31/05/2019 [AUTO POSTO OTILIA LT MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,00 11.231.201,98
208 |31/05/2019 [R. A. DE LIMA EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 175,00 11.231.026,98
208 |31/05/2019 [IBK COMERCIO E SERVI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 127,00 11.230.899,98
208 |31/05/2019 [AMAZONIA PORMULA LTD MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 36,00 11.230.863,98
208 |31/05/2019 [NATUREZA COMERCIO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21,90 11.230.842,08
208 |31/05/2019 [NATUREZA COMERCIO DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6,49 11.230.835,59
208 |31/05/2019 [S ARAGAO COMERCIO E MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 200,00 11.230.635,59
208 |31/05/2019 [AUTO POSTO OTILIA LT DESPESAS RS 200,00 11.230.435,59
208 |31/05/2019 [AUTO POSTO OTILIA LT DESPESAS RS 200,00 11.230.235,59
208 |31/05/2019 [BANDEIRA DE MELO E F MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 90,00 11.230.145,59
208 |31/05/2019 [COLLORMAQ IND E COM MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 117,00 11.230.028,59
217 |31/05/2019 [CHAVEIRO 24H DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 10,00 11.230.018,59
208 |31/05/2019 [MERCANTIL NOVA ERA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 77,49 11.229.941,10
208 |31/05/2019 [NATUREZA COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 57,50 11.229.883,60
101 |31/05/2019 [RENDIMENTO Receita RS 32.404,86 11.262.288,46
201 |31/05/2019 (IR tributo RS 7.110,19 11.255.178,27
UPA CAMPOS SALES - 05/2019
202 | 02/05/2019 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 10.001,60 11.245.176,67
216 | 06/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 101,50 11.245.075,17
200 | 06/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 43.088,35 11.201.986,82
200 | 07/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.482,76 11.197.504,06
200 | 07/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 82,62 11.197.421,44
201 | 07/05/2019 [FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.893,30 11.193.528,14
200 | 08/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.870,96 11.191.657,18
200 | 09/05/2019 [FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.870,96 11.189.786,22
216 | 09/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 7,90 11.189.778,32
208 |13/05/2019 [ULTRAFARMA COM DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.990,73 11.185.787,59
216 | 13/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 14,10 11.185.773,49
216 | 15/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 109,15 11.185.664,34
208 | 15/05/2019 [FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 52.509,52 11.133.154,82
205 |15/05/2019 [NORTE SERVICOS MEDICOS EIRELI CONTRATOS RS 14.077,50 11.119.077,32
208 |15/05/2019 [FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 56.521,73 11.062.555,59
216 | 16/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 11.062.545,44
205 | 16/05/2019 [NORTE SERVICOS MEDICOS EIRELI CONTRATOS RS 13.842,87 11.048.702,57
205 |17/05/2019 [NAHRO SERVICOS MEDICOS LTDA CONTRATOS RS 80.523,30 10.968.179,27
205 | 17/05/2019 |QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS 439.218,00 10.528.961,27
201 | 20/05/2019 [INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.650,85 10.525.310,42
208 | 20/05/2019 [A L GESTAO EMPRESARIAL LTDA CONTRATOS RS 48.802,00 10.476.508,42
208 |21/05/2019 [MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 5.674,66 10.470.833,76
203 | 21/05/2019 [ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 3.396,56 10.467.437,20
203 | 24/05/2019 [FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 1.548,53 10.465.888,67
208 | 24/05/2019 [BIOQUALY COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 855,16 10.465.033,51
216 | 27/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 10.465.003,06




208 | 27/05/2019 [NORTE SERVICOS MEDICOS EIRELI CONTRATOS RS  167.991,50 10.297.011,56
203 | 27/05/2019 [CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 1.500,00 10.295.511,56
208 | 27/05/2019 [DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS RS 25.000,00 10.270.511,56
208 | 29/05/2019 [BIODENTAL MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.000,00 10.268.511,56
208 |29/05/2019 [BIODENTAL MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.795,90 10.266.715,66
208 |30/05/2019 [A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 12.200,00 10.254.515,66
208 |30/05/2019 [HENRY EQUIP ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.520,00 10.248.995,66
202 |30/05/2019 [SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 9.272,00 10.239.723,66
205 |30/05/2019 [CLINICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS LTDA CONTRATOS RS 5.000,00 10.234.723,66
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 394,35 10.234.329,31
216 | 30/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 10.234.298,86
205 |30/05/2019 [S C BELEM DE OLIVEIRA EIRELI CONTRATOS RS  116.993,10 10.117.305,76
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 746,52 10.116.559,24
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 239,28 10.116.319,96
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 197,40 10.116.122,56
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 121,00 10.116.001,56
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 26,00 10.115.975,56
217 |30/05/2019 [RENATA NOGUEIRA DURAN DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 1.604,99 10.114.370,57
216 | 31/05/2019 [BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 10.114.360,42
203 |31/05/2019 [DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS RS 81.798,20 10.032.562,22
101 |31/05/2019 [RENDIMENTO Receita 18,23 10.032.580,45
201 |31/05/2019 (IR tributo RS 16,39 10.032.564,06




